

## Príloha č.2

**NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ  
SÚŤAŽNÁ PONUKA  
„Kovania a doplnkový materiál pre drevo výrobu,,**

Položka	Názov	MJ	Počet KS	Cena za MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1.	Nábytkové koliesko s platničkou čierne, výška 50 mm	ks	48 000	0,39€	18 720€	22 464€
2.	Úchytka kovová rozteč 128 mm, chróm matný, chróm lesklý	ks	84 000	0,55€	46 200€	55 440€
3.	Podperka kovová, pod police 5/5mm	ks	120 000	0,01€	1 200€	1 440€
4.	Zásuvkový čiastočný kolieskový výsuv 450 mm, pre DTD zásuvku	ks	38 400	1,39€	53 376€	64 051,20€
5.	Konfirmát 7x50mm, zinok	ks	720 000	0,01€	7 200€	8 640€
6.	Konfirmát 7x70mm, zinok	ks	24 000	0,04€	960€	1 152€
7.	Kolík bukový spojovací drevený 8x35mm (845ks/kg)	ks	1 200	1,57€	1 884€	2 260,80€
8.	NK záves naložený BLUM 100°	ks	12 000	0,73€	8 760€	10 512€
9.	Podložka k NK závesu naloženom na skrutku BLUM	ks	12 000	0,15€	1 800€	2 160€
10.	NK záves naložený + podložkou na skrutku	ks	48 000	0,19€	9 120€	10 944€
11.	Zásuvkový zámok chróm + kľúč + pliešok	ks	9 600	0,45€	4 320€	5 184€
12.	Tyč šatníková ovál 30/15/3000 mm chróm	ks	1 440	2,13€	3 067,2€	3 680,64€
13.	Držiak šatníkovej tyče, chrómový 3 dierkový	ks	24 000	0,09€	2 160€	2 592€
14.	Krytka nalepovacia 13mm buk, čerešňa, orech, sivá, biela, javor - 1 plátok	ks	48 000	0,17€	8 160€	9 792€
15.	Narážka zrazová na dvierka buk, biela, sivá, hnedá	ks	48 000	0,03€	1 440€	1 728€
16.	Rázvorový zámok s tyčami 1000 mm, chrómový + kľúč	ks	12 000	3,45€	41 400€	49 680€
17.	Klzák na naskrutkovanie čierny, výška 20 mm	ks	84 000	0,04€	3 360€	4 032€
18.	Plastový uholník 4 dierový zaklapávací Buk, biela, sivá, hnedá	ks	12 000	0,04€	480€	576€
19.	Barová konzola uhlová 45° okrúhla, chróm matný	ks	240	8,00€	1 920€	2 304€
20.	Priechodka kancelárska plastová 60mm, rôzne farby	ks	480	0,10€	48€	57,60€
21.	Klzák nábytkový nastreľovací : rôzne farby	ks	48 000	0,01€	480€	576€

22.	Uholníková zarážka dĺžka 27 mm, chróm	ks	48 000	0,03€	1 440€	1 728€
23.	Vešiačik malý dvojité nábytkový, chróm lesklý, chróm matný	ks	9 600	0,39€	3 744€	4 492,80€
24.	Vešiačik veľký trojitý nábytkový, chróm lesklý, chróm matný	ks	4 800	0,96€	4 608€	5 529,60€
25.	Krytka nalepovacia 20 mm buk, čerešňa, orech, sivá, biela, javor - 1 plátok	ks	3 000	0,28€	840€	1 008€
26.	Excenter spojovacieho kovania pre hrúbku dosky 18/19 mm	ks	48 000	0,04€	1 920€	2 304€
27.	Tiahlo excentra M6	ks	48 000	0,04€	1 920€	2 304€
28.	Skrutka k úchytku M 4x40, chróm	ks	48 000	0,01€	480€	576€
29.	Pianový záves 900 mm, zinok	ks	3 000	0,52€	1 560€	1 872€
30.	Noha stolová okrúhla s úchytnom na stôl, 710 mm, chróm matný s rektifikáciou	ks	1 440	2,99€	4 305,60€	5 166,72€
31.	BLUM Tandem čiastočný výsuv 450 mm	ks	480	8,27€	3 969,60€	4 763,52€
32.	BLUM Tandem čiastočný výsuv 500 mm	ks	480	8,40€	4 032€	4 838,40€
33.	BLUM Tandem čiastočný výsuv 550 mm	ks	240	9,33€	2 239,20€	2 687,04€
34.	Uchytenie čelné L, P pre tandem BLUM	ks	1 920	0,63€	1 209,60€	1 451,52€
35.	Stolová podnož - rokovacia strieborná pre hĺbku 600-800mm, výška 715mm, s rektifikáciou +15 mm	ks	8 400	35,80€	300 720€	360 864€
36.	Stolová podnož - pracovná strieborná pre hĺbku 600-800mm, výška 715mm, s rektifikáciou +15 mm	ks	4 800	40,25€	193 200€	231 840€
37.	Výsuvný vešiak 350 mm , čierny	ks	1 920	2,12€	4 070,40€	4 884,48€
38.	Výsuvná klávesnica s pojazdom + podložka na myš čierna	ks	1 440	9,41€	13 550,40€	16 260,48€
39.	Vozík na PC k stolu sivý	ks	960	4,81€	4 617,60€	5 541,12€
40.	Závesné rektifikačné kovanie, rôzne farby	ks	600	0,22€	132€	158,40€
ostatný sortiment						
41.	LEP Henkel Technomelt Dorus KS351 trans. 25kg	ks	96	148,70€	14 275,20€	17 130,24€
42.	Píllový kotúč Bosch:300x30x3,2 96T, trapezový	ks	36	87,50€	3 150€	3 780€
43.	Predrezový pílový kotúč Bosch: 120x20x2,8-3,2 12+12T	ks	36	61,20€	2 203,20€	2 643,84€
44.	Lišta hliníková na pracovnú dosku 38/600 , L, P, Spojovacia	ks	480	1,14€	547,20€	656,64€
45.	Čistič tavného lepidla 5l	ks	60	29,80€	1 788€	2 145,60€

46.	Lepidlo na drevo D3, 30 kg vedro	ks	30	106,80€	3 204€	3 844,80€
<b>Celková cena zákazky</b>					<b>789 781,20€</b>	<b>947 737,44€</b>

**Uchádzač v cene Tovarů ocení aj služby požadované verejným obstarávateľom:**

- Dodávka zariadenia na miesto dodania ( doprava vrátane preclenia ak bude aktuálne )
- Cena stanovená za celý predmet zákazky obsahuje všetky náklady súvisiace s predmetom obstarávania v súlade s opisom predmetu zákazky. V súvislosti s touto zákazkou nevzniknú verejnemu obstarávateľovi žiadne iné dodatočné náklady.

Dátum: 25.2.2022

  
**Demos trade s.r.o.**  
 Pri Rajčianke 5913/25 SK/3  
 010 01 Zilina  
 IČO: 35439951 IČ DPH: SK2022137161

Podpis: .....

Peter Pažický – konateľ  
 Démos trade, s.r.o.

